2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2021
	№
	418

 Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации городского округа Семеновский Нижегородской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации городского округа Семеновский Нижегородской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу пункт 1.2. постановления администрации городского округа Семеновский от 16.12.2019 № 3228 «О предоставлении  гражданами, поступающими на должности муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о своих доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Общему отделу администрации городского округа Семеновский                (Храмова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

Глава местного самоуправления

городского округа Семеновский
Н.Ф.Носков
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

     городского округа Семеновский

Нижегородской области

от 20.02.2020 № 418
Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых и при поступлении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Высшие должности муниципальной службы (группа 5)
Заместитель главы администрации городского округа по работе с территориям

Заместитель главы администрации городского округа по инвестициям и социальным вопросам

Заместитель главы администрации городского округа по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству

Заместитель главы администрации городского округа по экономическому планированию и финансам

Начальник финансового управления администрации городского округа

Главные должности муниципальной службы (группа 4)
Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа

Начальник управления сельского хозяйства и природопользования администрации городского округа

Начальник управления образования администрации городского округа

Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа

Заместитель начальника финансового управления администрации городского округа

Заведующий отделом бухгалтерского учета администрации городского округа

Заведующий отделом по спорту и молодежной политике администрации городского округа

Заведующий отделом культуры администрации городского округа

Заведующий отделом экономики и муниципальных закупок администрации городского округа

Заведующий отделом по поддержке малого бизнеса и инвестициям администрации городского округа

Начальник Беласовского территориального отдела администрации городского округа

Начальник Шалдежского территориального отдела администрации городского округа

Начальник Боковского территориального отдела администрации городского округа

Начальник Сухобезводнинского территориального отдела администрации городского округа

Начальник Огибновского территориального отдела администрации городского округа

Начальник Ильино-Заборского территориального отдела администрации городского округа

Начальник Малозиновьевского территориального отдела администрации городского округа

Начальник Ивановского территориального отдела администрации городского округа

Начальник Пафнутовского территориального отдела администрации городского округа

Начальник Тарасихинского территориального отдела администрации городского округа

Начальник Хахальского территориального отдела администрации городского округа

Начальник Медведевского территориального отдела администрации городского округа

Ведущие должности муниципальной службы (группа 3)
Заведующий сектором по делам архивов администрации городского округа

Консультант отдела планирования и анализа исполнения бюджета администрации городского округа